(Jos, pe margine şi pe verso, sub pecete:) Dare de seamă a lui 
Benedict zis Heym şi a lui Petru zis Zudor.

Arh. Stat. Cluj-Napoca. Arh. fam. Wass, fasc. XXXVII, nr. 7.
Orig. pergament, cu urme de pecete aplicată pe verso.

511 (1360) august 27, Oradea.

Nos, Philippus, prepositus ecclesie Waradiensis, venerabilisque in 
Christo patris, domini Demetrii, dei et apostolica gratia episcopi, loci 
eiusdem vicarius in spiritualibus et temporalibus generalis, tenore pre- 
sentium significamus, quibus expedit universis, quod cum inter ma- 
gistros Nicolaum et Mathiam, filios Choka de Told, tamquam actores ab 
una, ac inter magistros Iacobum et Paulum, filios Pousse1, quondam pa- 
latini de Dubrechen, parte ex altera, cuius honus et gravamen prefatus 
magister Paulus, filius Pousse1, super se assumsit, quod possit temporis 
in processu ad infrascripta provenire; licet quod lis et controversia su
per quarta filiali ave2 predictorum Nicolai et Mathie, filiorum Choka 
de Told, coram nobis moţa fuerit, de termino ad terminum diversis pro- 
rogaitionum cautelis, eadem eausa prorogata extiterit, tandem feria se
cunda proxima post festum beati Bamabe apostoli proxime preteritum, 
partibus predictis coram nobis comparentibus, super prescripta quarta 
filiali ave2 prescriptorum Nicolai e t Mathie, multis probis viris nobili- 
bus partes suas interponentibus, ex nostra permissione taliter se cpn- 
cordasse, affirmavit3, ymo coram nobis concordarunt conditione tali: 
quod predicti magistri Iacobus et Paulus, filii preallegati Pousse1, quon
dam palatini de Dubrechen, pro quarta filiali ave ipsorum magistrorum 
Nicolai et Mathie, filiorum Choka, predictorum, centum et octoginta quin- 
que florenos, absque portione nostra in promptis florenis, au t denarios 
promptos Waradini pro tempore currentes, in duobus terminis infra- 
scriptis, coram nobis solvere tenebuntur; videlicet medietatem dictorum 
centum et octoginta quinque florenorum in quindenis festi beati Iohan- 
nis baptiste, medietatem vero in octavis Assumptionis virginis gloriose, 
proxime nune elanşis, solvere et dare tenebantur. Ipsis itaque terminis 
post sese consequCTitibus, prefati magistri Iacobus et Paulus, filii Pousse1, 
quondam palatini, annotatis magistris Nicolao et Mathie, filiis Choka 
de Told, ipsos centum et octoginta quinque florenos coram nobis persol- 
verunt, ut debebant.

Ideo nos eosdem magistros, Iacobum et Paulum, filios Pousse1, 
quondam palatini de Dubrechen, ac heredes eorum, contra memoratos 
magistros Nicolaum et Mathiam, filios Choka, et successores eorum, su
per quarta filiali prenominata, auctoritate iudiciaria redditurus expe- 
ditos, presentium patrocinio mediante eisdem magistris Nicolao et 
Mathie, filiis Choka de Told, ac heredibus eorum, super premissa quarta
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filiali avie ipsorum perpetuum silentium imponentes. In cuius rei me- 
moriam, firmitatemque presentes litteras nostras concessimus, sigilii 
noştri autentici munimine roboratas.